Antepli Kalender Dede’den Mesnevi-yi şerif tahsil etmiştir. Mesnevihanlık icazetini babasından almıştır. Mevlana Celalettin-i Rumi’nin on dokuzuncu kuşaktan torunudur.

Babası Konya’da Mevlana makamında bulunurken o da Manisa Mevlevihanesi şeyhi olarak görev yapmıştır. Babasının Hicri 1325, Miladi 1907/1908’de vefat etmesi üzerine Manisa’dan İstanbul’a gitmiştir. Sultan II. Abdülhamit’in huzuruna kabul edilmiş, kendisine birinci rütbeden mecidiye nişanı verilmiş ve yüz altın ihsan edilerek Konya’da çelebilik makamına görevlendirilmiştir.